
Про внесення зміни до пункту 5 наказу Міністерства оборони України від 29.03.2024 № 205

dep_799 від 2024.06.29

Статус: Акт чинний

Версія від: 29 червня 2024

Набуття чинності:

29 червня 2024 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ

№ 433/нм від 29.06.2024

Про внесення зміни до пункту 5 наказу Міністерства оборони України від 29.03.2024 № 205

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), НАКАЗУЮ:

1. Внести зміну до пункту 5 наказу Міністерства оборони України від 29 березня 2024 року №

205 “Про деякі питання організації застосування електронних довірчих послуг в Міністерстві

оборони України”, виклавши його в такій редакції:

“5. Покласти на Управління інформаційних технологій організацію використання електронних

довірчих послуг для забезпечення функціонування автоматизованих інформаційно-

комунікаційних систем, інформаційно-комунікаційних систем розпорядником яких є Управління

інформаційних технологій та отримання кваліфікованих сертифікатів відкритих ключів з кодом

Єдиного державного реєстру підприємств та організацій України. Призначити відповідальних

системних адміністраторів та адміністраторів безпеки автоматизованих інформаційно-

комунікаційних систем, інформаційно-комунікаційних систем розпорядником яких є Управління

інформаційних технологій.

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/45000392
#/document/45000392


Уповноважити начальника Управління інформаційних технологій на підписання від імені

Міністерства оборони України заяв про формування, зміни статусу, повторного формування та

скасування сертифіката відкритого ключа електронного підпису чи печатки у кваліфікованого

надавача електронних довірчих послуг Державної казначейської служби України.”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки 

Міністра оборони України 

генерал-лейтенант

Іван Гаврилюк


